
1 

 

 

    Usnesení a informace na vědomí z 79. schůze Rady města Planá 

konané dne 7. 2. 2022 

 

 
 

U 297 – RMP schvaluje 

 

1. v kompetenci Valné hromady Plánských služeb, s.r.o. investici do nové sekačky - traktor 

žací Kubota GZD 15 HD od firmy Agrowest, a.s. za cenu 395 000 Kč bez DPH.  

2. termín konání Valné hromady Plánských služeb, s.r.o dne 21. 2. 2022. 

3. uzavření smlouvy o dílo na Výměnu oken správní budovy Plánských lesů v celkové výši 

smluvní ceny 551 782 Kč,- Kč vč. DPH. 

4. dofinancování akce Výměna oken správní budovy Plánských lesů z investiční rezervy. 

5. umístění stavby elektrického vedení NN stavby „Planá, TC, p. č. 1534/5 – kNN“ v 

Železničářské ulici na parcelách 1534/8 a 1534/3 v k. ú. Planá u Mariánských Lázní. 

6. uzavření smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení pro odběrné místo Kříženec 

č. parc. 1581/2. Cena 10 080 Kč, není předmětem DPH. 

7. adresný záměr pachtu pozemku p. č. 3760/14 v k. ú. Planá u Mariánských Lázní na 1 rok. 

8. kácení dřevin na pozemcích p. č. 14 a 724 v k. ú. Pavlovice nad Mží dle návrhu SO. 

9. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene pro uložení zařízení 

distribuční soustavy do pozemků p. č. 225/2, 327/10, 229/2 v k. ú. Planá u Mariánských 

Lázní, v rámci stavby Planá, TC, p. č. 226-kNN, na dobu trvání stavby, cena 4.400,-Kč + 

DPH. 

10. výpůjčku sálu v č. p. 56, a to na výroční schůzi Českého rybářského svazu, která se uskuteční 

dne 19. 3. 2022 od 9:00 do 11:00 hodin. 

 

 

U 298 - RMP rozhodla 

 

1. postoupit projednání záměru prodeje pozemku p. č. st. 186, jehož součástí je stavba 

technického vybavení s č. p. 943 zastupitelstvu. 

2. odložit projednání kácení dřevin na st. p. č. 441 v k. ú. Planá u Mariánských Lázní dle návrhu 

SO na příští jednání. 

3. neschválit postoupení nájmu bytu 2/871 z matky na dceru. 

4. přidělit byt Bohušova 860/II, byt č. 5, 1+0, 37,28 m2 žadatelce, případně první náhradnici, 

nebo druhé náhradnici. 

5. přidělit byt Bohušova 860/I, byt č. 3, 1+0, 34,56 m2 žadatelce, případně náhradníkovi. 

6. přidělit byt Bohušova 774, byt č. 14, 1 + 0 (32,73 m2) žadatelce, případně první náhradnici, 

nebo druhé náhradnici. 

7. že žádostí o úplatný převod pozemků pod budoucí komunikací od Státního pozemkového 

úřadu se nebude zabývat, neboť toto bude řešeno v pozemkové úpravě.  

8. zadat Studii proveditelnosti retence dešťových vod na městských pozemcích za cenu 

48 000,- Kč bez DPH firmě pro-ject.cz.  

 

 

U 299 – RMP ukládá 

 

1. MST objednání 5 ks schránek na pytlíky na psí exkrementy. 



2 

 

2. SO vyrozumět žadatele o prodej pozemků p. č. 2829/22, orná půda, o výměře 437 m2, p. č. 

2829/24, ostatní plocha, o výměře 581m2, p. č. 2829/26, orná půda, o výměře 351 m2, p. č. 

2829/13, ostatní plocha, o výměře 117 m2, p. č. 2829/15, orná půda, o výměře 83 m2v k. ú. 

Planá u Mariánských Lázní o tom, že ve věci ZMP  již  jednalo  a návrh schválit záměr 

prodeje neprošel.  

3. OSMI připravit výběrové řízení na nákup hasičského vozu CAS, s tím, že do výběrové 

komise bude přizván externí odborník.  

4. MST odpovědět žadatelům v kauze parcely p. č. 373/36 ve smyslu doporučení, které město 

získalo od AK Matoušek a Selucká.  

5. OSMI doplnit další informace k objektům č. p. 25 a 26, aby mohlo dojít k jejich zapsání do 

seznamu brownfieldů.  

 

 

U 300 – RMP doporučuje ZMP 

 

1. schválit v rozpočtových opatřeních navýšení položky Okna správní budovy Plánských lesů 

o 60 tis Kč. 

2. neschválit záměr prodeje pozemků p. č. 408/2, 408/3, 407/12 a 421/2 v k. ú. Kříženec a p. č. 

2404/3 , 2382/4  a 2377/2 v k. ú. Planá u Mariánských Lázní. 

3. navýšit rezervu na studie a projekty na 1 mil Kč. 

 

RMP bere na vědomí 

 

1. informace k plnění úkolu 254/6. 

2. předloženou rozpracovanou projektovou dokumentaci pro přístavbu výtahů a stavební 

úpravy půdního prostoru v obou budovách základní školy. 

3. informaci o podání žádosti do dotačního programu PK „Podpora volnočasových aktivit dětí 

a mládeže v roce 2022. 

 

 

 

 

Mgr. Martina Němečková, v. r.              Ing. Pavel Nutil, v. r.  

 starostka                                                                         místostarosta   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Upozornění: 
Informujeme veřejnost, že usnesení RMP je uveřejněno v upravené verzi z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 

údajů tak, jak ukládá nařízení GDPR (nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a dále v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, v platném znění. 


